
お支払い方法

その他

13

4 8

1

17

1

41

27

41

27

23

17

39

3

準中型自動車料金表

準中型自動車
免許なし

小型特殊免許 準中型仮免許原付免許 自動二輪免許
普通免許

MT AT

（　）内は税込金額です

（　）内は税込金額です

入学金

教本教材費等

ＯＤ検査料

修了検定料

効果測定料

原付教習料

卒業検定料

仮免許試験
受験手数料

教習料金

50,000円  
（54,000円）
78,000円  

（84,240円）
2,500円  

（2,700円）
3,500円  

（3,780円）
4,000円  

（4,320円）
6,500円  

（7,020円）

7,000円  
（7,560円）
151,500円  

（163,620円）

1,150円  

166,470円  

1,700円  

技能教習料
■内は時限数

学科教習料
■内は時限数

※1

仮免許証
交付手数料

支払額
●①（税込）＋●②＋●③

※1

※1： 仮免許試験受験手数料、仮免許証交付手数料は非課税です。

●①

●②

●③

52,000円  
（56,160円）
102,000円  

（110,160円）
2,500円  

（2,700円）
3,500円  

（3,780円）
4,000円  

（4,320円）
6,500円  

（7,020円）

7,000円  
（7,560円）
177,500円  

（191,700円）

1,150円  

194,550円  

69,660円  100,980円  

1,700円  

65,000円  
（70,200円）
246,000円  

（265,680円）
67,500円  

（72,900円）
6,500円  

（7,020円）
4,000円  

（4,320円）
6,500円  

（7,020円）
3,500円  

（3,780円）
5,000円  

（5,400円）
5,000円  

（5,400円）
7,000円  

（7,560円）
411,000円  

（443,880円）

1,150円  

446,730円  

1,700円  

65,000円  
（70,200円）
246,000円  

（265,680円）
67,500円  

（72,900円）
6,500円  

（7,020円）
4,000円  

（4,320円）
6,500円  

（7,020円）
3,500円  

（3,780円）

7,000円  
（7,560円）

7,000円  
（7,560円）

7,000円  
（7,560円）

406,000円  
（438,480円）

1,150円  

441,330円  

30,000円（32,400円）

1,700円  

60,000円  
（64,800円）
234,000円  

（252,720円）
7,500円  

（8,100円）
3,500円  

（3,780円）
4,000円  

（4,320円）
6,500円  

（7,020円）

322,500円  
（348,300円）

1,150円  

351,150円  

1,700円  

55,000円  
（59,400円）
138,000円  

（149,040円）
42,500円  

（45,900円）
6,500円  

（7,020円）
4,000円  

（4,320円）

3,500円  
（3,780円）

261,500円  
（282,420円）

282,420円  

限定解除

5t 限定 5t 限定 AT

入学金

オプション名 オーダーメイド

内 容

金 額

●お客様のご予定に合わせて
  教習スケジュールを作成します。
●曜日、教習時間の指定ができます。

●現金払い  ●振込み  ●教習ローン  ●クレジットカード

教習ローンは、最長48回払いまでできます。 ただし、学生、未成年の
方は保証人が必要となります。

教本教材費等

卒業検定料

教習料金

支払額 （税込）

30,000円  
（32,400円）
24,000円  

（25,920円）
3,500円  

（3,780円）
7,000円  

（7,560円）
64,500円  

（69,660円）

技能教習料
■内は時限数

35,000円  
（37,800円）
48,000円  

（51,840円）
3,500円  

（3,780円）
7,000円  

（7,560円）
93,500円  

（100,980円）

練習オプション

●追加料金（再試験料金）／技能教習 = 1時限 6,000円（税込6,480円）、修了検定 = 1回 6,500円（税込7,020円）、卒業検定 = 1回 
7,000円（税込7,560円）、仮免許学科試験 = 1回 1,700円（非課税：仮免許試験受験手数料） ●技能教習のキャンセル料／教習開始
30分前までに連絡あり = 無料、それ以降の無断キャンセル = 1時限 926円（税込1,000円） ●当校卒業割引 30,000円（限定解除及
び普通免許所持の方は20,000円）【税込料金より割引】 ●入校申込み後の申込みの取消し、退校、転校などの場合使い残り（未使用分）
の技能教習料及び学科教習料、検定料についてのみ払い戻しいたします。 ●高速教習は、実車プリウスで実施いたします。

中部日本自動車学校 2018.04


