## 準中型自動車料金表

<b>準中型自動車</b> ( )内は税込金額です						
	普通	免許免許免許なし		原付免許	自動二輪免許	淮山刑怎会計
	MT	AT	小型特殊免許	尿的光缸	日劉—粣尤計	準中型 仮免許
入学金	50,000円 (54,000円)	52,000円 (56,160円)	65,000円 (70,200円)	65,000円 (70,200円)	60,000円 (64,800円)	55,000円 (59,400円)
技能教習料 ■ 内は時限数	78,000円 (84,240円)	102,000円 (110,160円)	246,000円 (265,680円)	246,000円 (265,680円)	234,000円 (252,720円)	138,000円 (149,040円)
<b>学科教習料</b> ■ 内は時限数	2,500円 (2,700円)	1 2,500円 (2,700円)	67,500円 (72,900円)	67,500円 (72,900円)	7,500円 (8,100円)	42,500円 (45,900円)
教本教材費等	3,500円 (3,780円)	3,500円 (3,780円)	6,500円 (7,020円)	6,500円 (7,020円)	3,500円 (3,780円)	6,500円 (7,020円)
OD検査料	4,000円 (4,320円)	4,000円 (4,320円)	4,000円 (4,320円)	4,000円 (4,320円)	4,000円 (4,320円)	4,000円 (4,320円)
修了検定料	6,500円 (7,020円)	6,500円 (7,020円)	6,500円 (7,020円)	6,500円 (7,020円)	6,500円 (7,020円)	
効果測定料			3,500円 (3,780円)	3,500円 (3,780円)		3,500円 (3,780円)
原付教習料			5,000円 (5,400円)			5,000円 (5,400円)
卒業検定料	7,000円 (7,560円)	7,000円 (7,560円)	7,000円 (7,560円)	7,000円 (7,560円)	7,000円 (7,560円)	7,000円 (7,560円)
教習料金 ①	151,500円 (163,620円)	177,500円 (191,700円)	411,000円 (443,880円)	406,000円 (438,480円)	322,500円 (348,300円)	261,500円 (282,420円)
※1 仮免許試験 受験手数料 ②	1,700円	1,700円	1,700円	1,700円	1,700円	
*1 仮免許証 交付手数料 ③	1,150円	1,150円	1,150⊞	1,150円	1,150円	
支払額 ①(税込)+②+③	166,470 ⊨	194,550 ฅ	446,730 ฅ	<b>441,330</b> ⊓	351,150 ฅ	282,420 ฅ

<sup>※1:</sup> 仮免許試験受験手数料、仮免許証交付手数料は非課税です。

	限定解除		
	5t 限定	5t 限定 AT	
入学金	30,000円 (32,400円)	35,000円 (37,800円)	
技能教習料 ■ 内は時限数	24,000円 (25,920円)	8 48,000円 (51,840円)	
教本教材費等	3,500円 (3,780円)	3,500円 (3,780円)	
卒業検定料	7,000円 (7,560円)	7,000円 (7,560円)	
教習料金	64,500円 (69,660円)	93,500円 (100,980円)	
支払額(税込)	69,660 ⊨	100,980 ⊨	

練習オプ	練習オプション ()内は税込金額です			
オプション名	オーダーメイド			
内 容	<ul><li>お客様のご予定に合わせて 教習スケジュールを作成します。</li><li>曜日、教習時間の指定ができます。</li></ul>			
金額	30,000円(32,400円)			

## お支払い方法

●現金払い ●振込み ●教習ローン ●クレジットカード

教習ローンは、最長**48**回払いまでできます。ただし、学生、未成年の方は保証人が必要となります。

その他

●追加料金(再試験料金)/技能教習 = 1時限 6,000円(税込6,480円)、修了検定 = 1回 6,500円(税込7,020円)、卒業検定 = 1回 7,000円(税込7,560円)、仮免許学科試験 = 1回 1,700円(非課税:仮免許試験受験手数料) ●技能教習のキャンセル料/教習開始 30分前までに連絡あり = 無料、それ以降の無断キャンセル = 1時限 926円(税込1,000円) ● 当校卒業割引 30,000円(限定解除及び普通免許所持の方は20,000円)【税込料金より割引】●入校申込み後の申込みの取消し、退校、転校などの場合使い残り(未使用分)の技能教習料及び学科教習料、検定料についてのみ払い戻しいたします。●高速教習は、実車プリウスで実施いたします。